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Om körandets 
glädje
Äntligen får jag skriva dessa ord i församlings-
bladet; nu kör vi! All verksamhet i församlingen 
är uppstartad, alla är välkomna till gudstjänst, 
dop, bröllop och begravning utan restriktioner på 
antal i kyrkan. Körerna sjunger, barnen pysslar, 
de äldre har sina träffar på tisdagarna och 
konfirmanderna och de unga ledarna ser fram 
emot att åka på läger. Veteranerna samlas sista 
måndagen i månaden, kyrkorådet sammanträder 
fysiskt och tar kloka och väl beredda beslut, de 
ideella gör sina viktiga insatser, personalen är på 
plats på sina kontor och livet i amiralitetsförsam-
lingen börjar återgå till det normala. Äntligen!

Det har varit en påfrestande tid för oss alla. 
Inte så att vi har lidit konstant under pandemi-
tiden, men i varierande grad har vi alla känt den 
påfrestning som viruset skapat i vår försam-
ling, i vårt samhälle; ja i hela världen. Vi är ännu 
inte helt fria från pandemins grepp, men fasta 
i tron att ljuset som vi anade vid horisonten nu 
har växt till en begynnande soluppgång och de 
värmande strålarna trycker mer och mer undan 
pandemikylan ur församlingskroppen. 

Den tredje söndagen i advent kommer vi att 
få fira denna begynnande soluppgång och 
vår tacksamhet inför att livet är på väg att 
återvända till det normala. Tillsammans med 
Marinens musikkår firar vi en tacksägelseguds-
tjänst, precis som församlingen gjort efter varje 
pestepedemi och varje krig – en gudstjänst 
i tacksamhet över att vi kommit igenom det 
smärtsamma och prövande. I vår te Deum ligger 
också en bön om att utgången ur pandemin skall 
gå fort och utan avbrott.

För det är i ljuset av en genomgången pröv-
ning som vi ser hur bra vi har det. Påskdagens 
ljus lyser så starkt och klart eftersom det står i 
kontrast till långfredagens mörker.

Så välkommen till din kyrka och din församling i 
advent och jul, välkommen att dela gemenskap 
och glädje – låt oss hjälpas åt att återta den 
gemenskap som pandemin lagt locket på. Låt 
”bered en väg för Herran” och ”stilla natt” klinga 
mellan Ulrica Pias träväggar från hundratals 
röster, låt återseendet av gamla vänner sprida 
leenden på våra läppar, låt denna advent och jul 
bli välsignad med gemenskap och glädje och frid.

Ropa ut din glädje, dotter Sion,

jubla, dotter Jerusalem!

Se, din konung kommer till dig.

Rättfärdig är han, seger är honom 
given.

I ringhet kommer han, ridande på 
en åsna,

på en ung åsnehingst.

Sakarja 9:9-10  
(GT text 1:a söndagen i advent)
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Ett helt släp fullt med informationsbrev till församling-
smedlemmar inför valet. Foto: Hans Tornerhjelm 

Vi är bäst!
Vart fjärde år har varje församlingsmedlem 
möjligheten att säga sitt genom att rösta i 
Kyrkovalet, till stiftsfullmäktige samt till kyr-
kofullmäktige på församlingsnivå. I år genom-
fördes valet den 19 september.
Valresultatet i Karlskrona Amiralitetsförsamling gav ingen 
skillnad i mandat jämfört med innevarande valperiod; 1 
mandat till Sverigedemokraterna, 2 till Socialdemokraterna 
och 12 till KAVU (Karlskrona Amiralitetsförsamlings värnare 
och utvecklare).

Däremot visade församlingen framfötterna när det gällde 
valdeltagandet. 24.65% av församlingens medlemmar, 657 
st, valde att rösta. Antal röstande av alla Sveriges röstberät-
tigade var 18,4%.  
Med de siffrorna varAmiralitetsförsamlingen bäst i Lunds 
stift och topp tio i Sverige.

Många frivilliga har varit delaktiga i arbetet med att genom-
föra kyrkovalet, både inför och under valdagen. Hans 
Tornerhjelm som är Kyrkofullmäktiges ordförande vill tacka 
alla de ideella krafter som ställt upp med allt från att packa 
kuvert med valinformation till att räkna röster.

- Utan de frivilligas insats hade vi inte nått ut till så många 
väljare. Tack vare dem har vi till exempel kunnat hålla öppet i 
kyrkan för förtidsröstning och vi har även kunnat skicka hem 
information till våra medlemmar. Jag är mycket tacksam för 
all hjälp, säger Hans Tornerhjelm.

På frågan varför Amiralitetsförsamlingen har så höga siffror 
gällande valdeltagande tror Hans att det beror på flera 
saker. Dels den direkta adresseringen med valinformation 
hem i brevlådan. Förstagångsväljarna fick till och med ett 
eget brev från Amiralitetspastorn. Hans Tornerhjelm tror att 
det tillsammans med ett par unga ideella krafter som hjälpte 
till kan ha spelat roll genom att uppmärksamma kyrkovalet 
hos en målgrupp som kanske inte annars hade fått mycket 
information.

- Men framförallt är det den nära kontakten som våra 
präster har genom Försvarsmakten som arbetsgivare. 

Det är en naturlig del i prästernas arbete att möta marinens 
medarbetare liksom kadetter och värnpliktiga. Kyrkan finns 
nära medlemmarna på det sättet.

Faktiskt visade det sig att kyrkovalet gav en handfull nya 
medlemmar. Några individer som kom för att rösta och 
trodde de var medlemmar, fick veta att de faktiskt tillhörde 
en annan församling.

- Men en rådig pastor såg till att det fanns ansökningsblan-
ketter nära till hands och svårare än så var det inte att byta 
till Amiralitetsförsamlingen, berättar Hans Tornerhjelm.

Markera i kalendern!
Ouvertyr till Marinen 500 år.
Måndagen den 24 januari - tid enl. senare annonsering.
Marinens musikkår uruppför Amiralitetsförsamlingens 
gåva till Marinen. Kompositör är Stefan Nilsson.
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Miljödiplomering 
som ska ta försam-
lingen in i framtiden
Arbetet med miljödiplomeringen fortskri-
der. Verksamheten som den ser ut idag 
har analyserats i en nulägesbeskrivning. 
Den har sedan använts som utgångspunkt 
för att ta fram konkreta åtgärder och mål 
i sex olika verksamhetsområden. Dessa 
kommer att presenteras mer i detalj i 
nästa nummer.
Miljödiplomeringen är, som vi har berättat i tidigare 
nummer, ett verktyg som tagits fram av Svenska 
kyrkan på nationell nivå. Syftet är ständig förbättring 
på miljöområdet – genom hela församlingens verk-
samhet och förvaltning. Med tydliga verktyg och 
checklistor kan klimatpåverkan minskas.

Kom och fira den tredje 
advent med Te Deum
Alla önskar vi väl intensivt att få lägga 
Covid-19 pandemin bakom oss, och de 
flesta signaler tyder på att vi snart är där. 
Därför firar vi den tredje advent med Te 
Deum, en tacksägelsegudstjänst, för att 
tillsammans glädjas åt att få återgå till en 
normal vardag. Men också en bön att den 
positiva utvecklingen skall hålla i sig och inte 
få några bakslag.

Att hålla Te Deum 
är inget nytt men 
i modern tid hålls 
denna typ av guds-
tjänst främst av 
vår icketerritoriella 
systerförsamling; 
hovförsamlingen, 
t.ex. i samband 
med födslar inom 
kungahuset.  

Detta är kyrkans sätt 
att fira och tacka för 
att en tung period 
i stort sett är över. 
Den första psalm som 
sjungs vid Te Deum 
är som regel psalm 
nummer 1 som är en 

lovsång till Gud. Första raden på latin lyder ”Te Deum 
laudamus, Te Dominum confitemur”, vilket på svenska 
blir Gud vår Gud, vi lovar dig, vi bekänner dig o Herre! 
Psalmtexten har givit gudstjänsten dess namn. Tack vare 
att hymnen ofta sjungits vid gudstjänster på temat tack-
samhet har Te Deum blivit ett begrepp som kommit att 
förknippas med tacksägelse och ödmjukhet.

När vi granskar de historiska arkiven kan vi konstatera 
att te Deum har hållits vid flera tillfällen i församlingens 
historia efter epidemier eller avslutade krig. Ett exempel 
är koleraeepedemin som härjade Karlskrona 1853. Vid ett 
tillfälle under epedemin själaringde kyrkans klockor för 
åttio församlingsmedlemmar under en dag, men när man 
anade slutet på  epidemin hölls Te Deum i Ulrica Pia.

Förutom glädje och tacksamhet kommer det även vara 
en marin prägel på gudstjänsten. Marinens musikkår 
kommer att medverka och de förbandschefer som 
tjänstgör i Karlskrona är inbjudna. Garnisonschefen har 
lovat att medverka vid textläsning och veteranfören-
ingarna kommer att bära sina fanor i processionen. Vi 
kommer även få sjunga en nyskriven psalm, Marinens 
psalm, skriven av ingen mindre är Amiralitetspastor 
Daniel Breimert.
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Stolar, gardiner och 
stolar igen
Under året som gått har kyrkan genomgått 
en rejäl renovering såväl in- som utvän-
digt. Men det finns fortfarande detaljer att 
åtgärda. Bland annat har eller kommer en 
del textilier i form av stolsitsar och gardine-
ratt bytas ut i det närmaste. 
Björn Ericson som är kyrkväktare berättar att de gardiner 
som hängt för de större fönstren vid ömse sidor av koret 
mer eller mindre föll ner av sig självt i samband med 
ommålningen av väggarna. 

- Man kan tycka att det är vackrare utan gardiner men 
de behövs för att skydda altartavlan från solen, så det 
kommer upp nya gardiner inom kort. Likadana men lite 
fräschare.

Dessutom har 18 stolar som finns i koret och inne i 
sakristian fått ny klädsel. Det bar sig inte bättre än att 
ett antal av dem fick stänk av målarfärg och behövde 
därför kläs om. 

Det är Eva Thornerhjelm vi har att tacka för sömnad och 
tapetsering av möblerna.

- När vi ändå pratar om stolar så levereras snart ett 
50-tal nya bekvämare körstolar som bland annat ska stå 
uppe på läktaren. De som funnits där fram tills nu har 
säkert 50 år på nacken och håller inte länge till, säger 
Björn Ericsson.

Marinens Musikkår 
möter publiken igen
Efter ett år med ytterst få spelningar 
kan Marinens Musikkår åter igen ta emot 
publik. Som en upptakt till julens konserter 
kommer den traditionella adventskonserten 
att genomföras tillsammans med körer från 
Amiralitetskyrkan och Karlskrona stadsför-
samling. Det blir två konserter i Fredrikskyr-
kan den 28 december.
Joakim Berg som är ställföreträdande chef för MMK 
berättar att det är tioårsjubileum för adventskonserten 
och han både hoppas och tror att det blir två fullsatta 
konserter. 

– Adventskonserten har blivit en fin tradition och vi har 
längtat efter att göra en sakral konsert, så det ska bli 
härligt, säger Joakim Berg.

Årets decemberschema är inte mer fullspäckat än ett 
vanligt år. Troligen beror det på att så mycket mer går 
inte att klämma in. Efter adventskonserterna spelar 

MMK i Karlsborg, Eksjö, Kallinge, ett par tillfällen i Halm-
stad och avslutar några dagar innan julafton i Karls-
krona igen. Och alla konserterna framförs med publik i 
bänkarna. Orkestern har förvisso gett ett antal digitala 
konserter under pandemitiden då de passat på att 
utveckla sig på att spela framför mikrofon och kamera. 
Men inget går upp mot att spela för en publik och få den 
direkta responsen.

– Saknaden efter publiken har varit stor under pande-
mitiden, säger Joakim Berg som önskar nya och gamla 
lyssnare välkomna till vinterns konserter.

Lunchkonsert på hemmaplan i Sparresalen. 
Foto: Joakim Berg/Försvarsmakten
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Musik i advent
Höstmörker och kyla är högaktuellt just 
nu, men vad gör det när advent, jul och 
nyår står för dörren. En period som för 
många förknippas med värmande ljus, 
gemenskap och musik. I Amiralitetsför-
samlingen bjuds alla dessa tre ingredi-
enser för den som vill. Här listar vi den 
kommande periodens höjdpunkter.

SöNDAG 28 NOVEMBER KL. 10.00

högmässa 
Hymnus Vocalis m.fl. 
Jörgen Axelsson - körledare/kantor

SöNDAG 28 NOVEMBER KL. 15.30 OcH 18.00

adventskonsert i fredrikskyrkan 
Vuxenkörer från Amiralitetsförsamling och Karlskrona 
Aspö pastorat samt Marinens musikkår.  
Dirigent: David Lundblad

Biljettutlämning i Fredrikskyrkan mån-lör 10-14, 
fr.o.m. måndagen den 15 november. En reserva-
tionsavgift på 40kr tas ut och betalas kontant eller 
via Swish, 123 187 21 67, märk betalningen BILJETT. 
Reservationsavgiften går oavkortat till julinsamlingen 
AcT svenska kyrkan.

SöNDAG 5 DEcEMBER KL. 10.00

familjegudstjänst med julspel 
Vårt efterlängtade Julspel med barnkörerna Körlek 
och Kulingen.  
Jessica Wallerstein - pedagog 
Annika Nilsson och Jörgen Axelsson - körledare 
charlotte Rönnbäck - präst

MÅNDAG 13 DEcEMBER KL. 19.00

vår traditionella luciakonsert 
Damkören Pia Vocalis m.fl. sjunger  
Klassiska Lucia/julsånger samt julmusik ur ”A cere-
mony of carols” av B Britten. 
Annika Nilsson - dirigent, Maria Lindgren - piano.

LöRDAG 18 DEcEMBER KL. 16.00

jul i ulrica pia
Amiralitetsförsamlingens julkonsert för liten och stor. 
Församlingens körer, musiker, instrumentalister m.fl. 
Varmt välkommen att lyssna och sjunga med i våra 
älskade advents- och julpsalmer!
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Musik i vintertid
Tre ”närodlade” konserter lyser upp i 
vintermörkret. Se tider i kommande 
annonsering.

lilla salongsorkestern
Bjuder på blandade pärlor från den klassiska musi-
kens värld. Ett och annat musikalnummer dansar 
också förbi.

Noora Karhuluoma, sång 
Jenny Samuelsson, flöjt 
Joakim Peterson, kontrabas 
Maria Lindegren, piano

poesi och jazzbas
Jazzbasisten Jonas castell och estradören Maria 
Bielke von Sydow underhåller i improvisationens 
tecken.

Maria som är poetry Slammästare framför sina 
humoristiska skapra texter til Jonas improviserade 
kontrabasspel. Varje spelning blir unik i sin framställ-
ning. Tillsammans blir det Poetry Slam Base Fusion.

blekinge blåskvintett 
Elin Larsen, oboe och engelskt horn 
Maria Lindegren, flöjt 
Jonas Lindström, horn 
catrin Kullbrandt, klarinett 
Erik Strandberg, fagott 
Nordisk musik står på repertoaren.
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kom och sjung, 
du också!

Sjung i kören 
med många 
namn
Projektkören, midnatt-
skören eller rätt och 
slätt julkören. Kärt barn 
har som bekant många 
namn. Det som åsyftas 
är den kör som bildas 
varje år, av nya och 
gamla medlemmar, för 
att sjunga tillsammans 
på julnattens midnatts-
mässa, julaftonskväll.
Jörgen Axelsson leder kören 
under mässan och övar in 
sångerna vid tre repetitionstill-
fällen som föregår konserten.

– Alla är välkomna, ung som 
gammal, erfaren som nybör-
jare. Det viktiga är att man 
tycker det är roligt. Se det 
som ett tillfälle att prova 
på att sjunga i kör, säger 
Jörgen Axelsson, kantor i 
församlingen.

julnattskören övar 
kl. 19.30 följande 
onsdagar: 8, 15 och 
22/12. 
Julnattsmässan börjar kl. 23.30 
den 24 december.

Vill du vara med? Kontakta 
Jörgen på: jorgen.axelsson@
svenskakyrkan.se  
eller ring: 0768-69 60 97.

Välkommen du också till 
julnattskören!

Provsjung till våra körer  
Ulrica Vocale och Pia Vocalis
Pia Vocalis är en damkör med bred repertoar, som 
sjunger allt ifrån ABBA till Bach. Kören framför gärna 
friare konserter med olika teman, men sjunger 
också traditionell klassisk repertoar. Just nu repe-
terar vi för fullt inför vår traditionella Luciakonsert 
den 13 dec.  
Inför våren 2022 söker vi sångare i både 
sopran- och altstämman.

Ulrica Vocale är en blandad kammarkör med 
ambitioner på hög konstnärlig nivå. Kören sjunger 
huvudsakligen större klassiska verk för kör och 
orkester. Den 20 mars 2022 planerar vi att framföra 
Mozarts requiem.  
Platser finns kvar i alt- och tenorstämman.

intresserad av att delta i någon av 
körerna?
Varmt välkommen att höra av dig till körledare 
Annika Nilsson 0768-696096
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kom och sjung, 
du också!

eller bara lyssna 
och njut!

Körstart under 
vårterminen
Vi har plats för fler sångare 
i våra körer. Kontakta gärna 
någon av körledarna eller väl-
kommen att titta in vid vårens 
upptakt.

körlingen (barnkörerna 
körlek och kulingen) 
Jessica Wallerstein – pedagog 
Annika Nilsson och Jörgen Axelsson – 
körledare 
Tisdag 18 januari 16.30-17.30  

ulrica vocale (kammarkör)
Annika Nilsson – körledare 
Tisdag 18 januari 18.00-20.00

hymnus vocalis (kyrkokör)
Jörgen Axelsson – körledare 
Onsdag 19 januari 18.00-19.15

pia vocalis (damkör)
Annika Nilsson – körledare 
Onsdag 19 januari 18.00-20.00

Då kan du höra körerna i vår
6 FEBRUARI (KyNDELSMÄSSODAGEN) KL. 10.00

familjegudstjänst
Barnkören Körlek, bibelutdelning 
Jessica Wallerstein - pedagog 
Jörgen Axelsson - körledare/kantor

20 FEBRUARI KL. 10.00

högmässa
Kyrkokören Hymnus Vocalis 
Jörgen Axelsson - körledare

27 FEBRUARI (FASTLAGSSöNDAGEN) KL. 10.00

högmässa
Kammarkören Ulrica Vocale 
Annika Nilsson - körledare/organist

13 MARS KL. 10.00

högmässa
Damkören Pia Vocalis 
Annika Nilsson - körledare/organist

20 MARS KL. 17.00

konsert - mozarts requiem.
Kammarkören Ulrica Vocale m.fl. 
Annika Nilsson - dirigent

27 MARS (JUNGFRU MARIE BEB.) KL. 10.00

familjegudstjänst
Barnkören Kulingen 
Jessica Wallerstein - pedagog 
Annika Nilsson - körledare/organist



Gudstjänster och konserter

1a sön i advent
SöNDAG 28 NOVEMBER

kl 10.00 Högmässa

2a sön i advent
SöNDAG 5 DEcEMBER

kl 10.00 Familjegudstjänst med 
barnkörens julspel

to 9 december
kl 18.00  Frivilligorganisationernas 
Adventsvesper 

3e sön i advent
SöNDAG 12 DEcEMBER
kl 10.00 Tacksägelsemässa  
Marinens musikkår medverkar

lucia
MÅNDAG 13 DEcEMBER 
kl 19.00 Luciavesper - damkören 
Pia vocalis
LöRDAG 18 DEcEMBER 
kl 16.00 Jul i Amiralitetskyrkan - 
körer och instrumentalister

4e sön i Advent
SöNDAG 19 DEcEMBER
kl 10.00 Högmässa med dop

julafton
FREDAG 24 DEcEMBER
kl 11.00 Samling vid krubban
kl 23.30 Julnattsmässa – projekt-
kören ”Julnattskören”

juldagen   
LöRDAG 25 DEcEMBER
kl 07.00 Julotta

annandag jul  
SöNDAG 26 DEcEMBER
kl 10.00 Högmässa

nyårsdagen
LöRDAG 1 JANUARI

kl 17.00   Mässa – sammanlyst till 
Fredrikskyrkan
sön e nyår
SöNDAG 2 JANUARI
kl 10.00 Högmässa

trettondedag jul
ONSDAG 6 JANUARI 
kl 17.00 Gudstjänst

2a sön e Trett.d.
SöNDAG 16 JANUARI 
kl 10.00 Högmässa

3e sön e Trett.d.
SöNDAG 23 JANUARI 
kl 10.00 Högmässa

MÅNDAG 24 JANUARI 
Ouvertyr till Marinen 500 år 

4e sön e Trett.d.
SöNDAG 30 JANUARI 
kl 10.00 Högmässa

kyndelsmässo- 
dagen

SöNDAG 6 FEBRUARI
kl 10.00 Familjegudstjänst
kl 17.00  Musik i vintertid

septuagesima
SöNDAG 13 FEBRUARI 
kl 10.00 Högmässa
kl 17.00  Musik i vintertid

sexagesima
SöNDAG 20 FEBRUARI 
kl 10.00 Högmässa

fastlagssöndagen
SöNDAG 27 FEBRUARI 
kl 10.00 Högmässa
kl 17.00  Musik i vintertid

1a sön i fastan
SöNDAG 6 MARS

kl 10.00 Högmässa

2a sön i fastan
SöNDAG 13 MARS
kl 10.00 Högmässa

3e sön i fastan
SöNDAG 20 MARS
kl 10.00 Högmässa

jungfru maria 
bebådelsedag
SöNDAG 27 MARS
kl 10.00 Högmässa 

nov

dec

jan

feb

mars

10 I Din församling      Nr 4 2021



AMIRAlITETsFÖRsAMlIngEn
Inez Cecilia Holmberg Pihl 210814
Ellen Caroline Wessel Boltenberg 210814
Alma Karin Sofia Berg 210815
Isak Oskar Valter Noresson 210821
Ebba Kristina Eugenia Sjöberg 210828
Klara Inger Charlotte Stärnevall 210828
Majken Astrid Jonsson 210904
Carl Liam Eomer Fredriksson 211002
Viola Alma Noomi Wiking Franzén 211002
Gotthard Karl-Erik Fröberg 211003

gÖTEbORgs gUsTAV VAsA FÖRsAMlIng
Gustav Walther Malmborg Wikstedt 210808

KARlsKROnA sTAdsFÖRsAMlIng
Noelle Marite Nensi Tovesson 210821

Maja Emelia Stina Berg 210829
Alice Lucia Viola Kullberg 210905

lycKå FÖRsAMlIng
Sigrid Hanna Svensson 211002
Lexi Jamileh Adawi 211016
Widar Carl Harry Hillborg 211017

näTTRAby-HAsslÖ FÖRsAMlIng
Alfred Anders Bernbo 210829
Ebbe Alfred Armdal Ebbesson 210926

ÖVERjäRnA FÖRsAMlIng
Astor Björn Allan Moberg Rabenius 211016

Ur kyrkböckerna 

avlidna församlingsmedlemmar 

vigda i ulrica pia

döpta i ulrica pia/dopdatum

Gud, vi ber för dem som sörjer, låt dem ta emot tröst från dig  
och dela den med varandra.

Gud, vi ber för barnen; vår framtid,  
vår oro och vår glädje.  

Låt dessa barn få växa upp i trygghet och  
gemenskap med andra.

Hans Lennart Mikael Johnsson, 60 år
Sigrid Ingegärd Nordberg, 83 år
Per Agne Sjöberg, 59 år
Anna Cecilia Svensson, 91 år
Berit Viola Olsson, 94 år
Lena Stina Abrahamsson, 78 år
Ingrid Ann-Margret Viktoria Olsson, 91 år

Georg Jan-Erik Thoft, 77 år
Ingelöv Birgitta Lodhag, 68 år
Elin Birgitta Andersson, 81 år 
Gun-Britt Margreth Vannergård, 76 år

Caroline Wessel & Axel Georg Boltenberg Amiralitetsförsamlingen
Anna Julia Ericsson & Robin Ulf Köhl Stora Lundby församling
Mina Linnéa Palez & Carl Anders Lindström Rödeby församling
Johanna Elisabeth Björk & Jonas Henrik Hansson Mannerfelt Ekerö församling
Nicole Evalinn Svedberg & Anton Johnny Karlsson Amiralitetsförsamlingen
Ebba Julia Nilsson & Jesper Mattias Olsson Amiralitetsförsamlingen
Anna Klara Margit Ohlsson Liljekvist & Anton Theodor Sönnerbo Lyckå församling
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Julpyssel
Kantor Jörgen väljer musik till Julnattskören!  
Men oj, vad har hänt med noterna?! Vad heter psalmen?

Skicka ditt svar till amiralitet.forsamling@svenskakyrkan.se  
Först inlämnade rätta svaret vinner ett pris.

svenskakyrkan.s
e/

ju
l

Returadress: 
Amiralitetsförsamlingen
Vallgatan 11
371 30 Karlskrona

Avsändare:
Tryckcentrum 
Tennvägen 11B, 371 50 Karlskrona


